das informações prestadas. 

2 - DO OBJETO 

2.1 O objeto do presente pregão eletrônico é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONDUTORES DE 

VEÍCULOS AUTOMOTORES para atender as necessidades da UENF, pelo prazo de 12 (doze) 

meses, no valor estimado total de contratação de R$ 380.059,96 (Trezentos e oitenta mil e 

cinqüenta e nove reais e noventa e seis centavos) conforme disposto neste Edital e Anexos. 

2.2 O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir da expedição da 

ordem de serviço ou recebimento do empenho, que deverá ser posterior à data de publicação do